
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року                                № 1423/20-2022

Про  хід  виконання  Програми  “Ліси
Зарічненщини” на  2021-2023 роки  за
2021 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  про  хід  виконання  рішення
селищної  ради  від  15.12.2021  №  1067/13-2021  “Про  Програму  “Ліси
Зарічненщини” на 2021-2023 роки”, керуючись статтями 26, 59 Закону України
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  за  погодженням  з  постійними
комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
             Інформацію про хід виконання Програми “Ліси Зарічненщини” на 2021-
2023 роки, затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від 15.12.2021
№ 1067/13-2021, за 2021 рік взяти до відома (додається).

  

Селищний голова  Богдан КВАЧУК



             Додаток
             до рішення селищної ради
             від 27.06.2022 № 1423/20-2022

Інформація
про хід виконання Програми “Ліси Зарічненщини” на 2021-2023 роки,
затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від 15.12.2021 

№ 1067/13-2021, за 2021 рік

          З  метою  розвитку  лісового  фонду,  ефективного  використання
лісосировинних  ресурсів,  підвищення  продуктивності  насаджень  та
покращення  їх  порідного  складу  і  санітарного  стану  розроблено  Програму
“Ліси  Зарічненщини”  на  2021-2023  роки  (далі  Програма)  від  15.12.2021
№ 1067/13-2021. 

На реалізацію завдань Програми в 2021 році було передбачено кошти в
сумі  90,00  тис.  грн.  На  виконання  вимог  чинного  законодавства  щодо
повернення  50%  лісового  доходу  від  отриманої  суми  за  збір  дикорослої
сировини  на  рахунок  господарств,  що  проводять  вирощування  лісів,
використано кошти в сумі 84,0 тис. грн. 

Завідувач сектору економіки,
інвестицій і комунального 
майна селищної ради                                                          Ірина ПОЛЮХОВИЧ


